CÂMARA MUNICIPAL DE ITUVERAVA

Rua Dr. Getúlio Vargas, n° 42 -  Centro -  CEP: 14500-000 -  Ituverava/SP

PABX: (16) 3830-5144 -  Internet: http://www.camaraituverava.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 143/2024

Indico, observadas as formalidades regimentais, enviando-se cópia desta,
sugerindo ao senhor Prefeito Municipal, e ao setor competente, que providencie um
serviço de tapa buracos e/ou recapeamento asfáltico em toda extensão da Rua Tomé de
Paula Silveira, localizada no Conjunto Jones Borges do Nascimento -  Guanabara III.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se tendo em vista, que a mencionada via se encontra com muitos
buracos, diminuindo a segurança do trânsito, além de ser motivo de constantes
reclamações dos moradores devido à situação precária que se encontra.

Sala das Sessões, 03 de maio de 2024.

Documento assinado digitalmente

MARCOSADVINttJLAJOAZEIRO
I I W M I  Data: 03/05/2024 10:23:27-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

MARCOS ADVINCULA JOAZEIRO
VEREADOR

http://www.camaraituverava.sp.gov.br
https://validar.iti.gov.br